
UCHWAŁA Nr XLVII/354/14
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia  27 października 2014r.

w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu
zagospodarowania    przestrzennego   dla  części  podobszaru  zwanego
„Centralny”  wyodrębnionego  z obszaru strefy  „A” ochrony uzdrowiskowej.  

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r.
poz.  379,  poz.  1072)  oraz  art.  14  ust.  1  ustawy  z  dnia  27  marca  2003  r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., poz. 647, poz.
951,  poz.  1445,  z  2013  r.,  poz.  21,  poz.  405,  poz.  1238,   poz.  1446,  z  2014  r.
poz. 379, poz. 768), uchwala się, co następuje:

§ 1.  1.  Przystępuje  się  do  sporządzenia  miejscowego planu  zagospodarowania
przestrzennego  dla  podobszaru  zwanego  „Centralny”   wyodrębnionego  z  obszaru
strefy  „A”  ochrony  uzdrowiskowej  położonego  między  ulicami:  Zdrojowa,
Słowackiego, Kościuszki, Widok. 
2.  Granice  podobszaru  zwanego  „Centralny”  objętego  projektem   planu
przedstawione są w załączniku do niniejszej uchwały.
 
§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi Ciechocinka.

§  3.  Uchwała   wchodzi   w  życie   z   dniem  podjęcia   i   podlega  ogłoszeniu
w  sposób  zwyczajowo  przyjęty  na  terenie  miasta.

                 Przewodnicząca Rady Miejskiej
                                /-/ Aldona Nocna


	UCHWAŁA Nr XLVII/354/14
	RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA
	Przewodnicząca Rady Miejskiej


